PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COMISSÃO DO VIII CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

 1

EDITAL Nº 12/2015

SESSÃO PÚBLICA PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente do Tribunal e da Comissão do VIII Concurso Público para

Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região, Desembargador Luiz Cosmo da Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, comunica que a Sessão Pública para divulgação do resultado da Prova Objetiva
Seletiva será realizada no dia 17 de setembro de 2015, às 16 horas, no Auditório do Edifício-
Sede deste Regional, na Avenida Vitorino Freire, 2001, Bairro Areinha, São Luís –MA.

São Luís, 15 de setembro de 2015.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR
Desembargador Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

 e
m

 1
5/

09
/2

01
5

14
:2

9:
10

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

04
44

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: N

K
W

B
A

8Q
D

U
T

.E
1N

I8
8T

JD
3.

2Z
M

O
B

X
E

24
Z

.C
2A

2K
K

7U
3Y

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

		2015-09-15T14:29:11-0300